２００９年２月２７日
各 位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  若 林   純
（コード番号：８２４２ 東証・大証第１部）
問い合わせ先  広報部長 髙 橋 正 明

（TEL 06-6367-3181）

株式の取得に関するお知らせ

  ２００８年１０月１０日付け「株式会社髙島屋とエイチ・ツー・オー リテイリング株式会社の業務

提携及び資本提携に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、２００９年２月末日を目処に

発行済株式総数の１０％相当の普通株式を相互に取得することに合意しておりましたが、株式会社

髙島屋の発行済株式総数の１０％相当の普通株式を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．株式の取得状況（２００９年２月２７日現在）

 所有株式数 発行済株式総数に対する割合

株式会社髙島屋普通株式 ３３，０８３，０００株 １０．０％

２．今後の見通し

両社の経営統合に向け、引き続き業務提携の円滑な推進と強固な関係構築を図ってまいります。
なお、本件株式取得による当社の業績への影響はございません。

以 上

(財)財務会計基準機構会員